Mừng năm mới 2023, Báo Thái Bình sẽ phát hành hai ấn phẩm đặc
biệt: Chào năm mới 2023 và xuân Quý Mão.

Để các ấn phẩm thực sự là món quà ý nghĩa với độc giả, Ban biên
tập Báo Thái Bình trân trọng kính mời cộng tác viên và bạn đọc tham
gia cộng tác, tập trung vào các nội dung: ca ngợi Đảng, Bác Hồ kính
yêu; mừng xuân mới, mừng quê hương, đất nước đổi mới; những thành
tựu năm 2022 và trong triển